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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Moody’s, Türkiye ile ilgili yayımladığı raporda, uygulanan ekonomi politikalarının kredi görünümü 
için olumlu olduğunu ancak yeni bir politika dönüşü riskinin de olduğunu belirtti. 
 
Yurt içi uçuşlarda tavan fiyat uçağın yüzde 85'i için 1.650 TL'ye; yüzde 15'i için 2 bin 500 TL'ye 
yükseltildi. 
 
ABD 
ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin Çin'deki belirli ulusal güvenlik teknoloji ürünleri yatırımlarını 
yasaklayacak ve bazı yatırım işlemlerinin bildirilmesini gerektirecek kararname çıkardı. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, Çip ve Bilim Yasası'nı imzalamasından bu yana geçen bir yılda, şirketlerin 
yarı iletken üretimini ABD'ye geri getirmek için 166 milyar doların üzerinde yatırım açıkladığını 
bildirdi. 
 
Avrupa 
Avrupa'da vadeli doğalgaz fiyatları, Avustralya'da Chevron ve Woodside Energy Group işçilerinin 
greve gidilmesi yönünde oy kullanmalarının LNG arzına yönelik endişelere yol açmasıyla yüzde 
21'e varan artış kaydetti. 
 

Asya  
Çin, küresel turizm pazarını artırabilecek seyahat kısıtlamalarını büyük ölçüde gevşeterek ABD, 
İngiltere, Avustralya, Güney Kore, Japonya ve Türkiye de dahil olmak üzere çok sayıda ülkeye grup 
seyahati yasağını kaldırdı. 
 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Cari açığı azaltıcı politika adımlarına devam ediliyor. Altın, pırlantalı altın ve kıymetli metallerden 
oluşan 6 kalemlik mücevher ithalatına yüzde 20 ek yükümlülük geldi. Türkiye 2023 yılında 37 
milyar 696 milyon dolar cari açık verdi. Bunun 16,5 milyar doları altın ithalatından kaynaklanıyor. 
Haziran dönemi cari açık rakamları cuma günü açıklanacak. ABD'de enflasyon verisi takip ediliyor 
olacak. İç tarafta ise bugün sanayi üretimi verisi izlenecek. DolarTL'de ılımlı pozitif hareket 
sürüyor. 
 
Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip ediyoruz. Bu 
seviye üzerinde 27,30 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,50 seviyesi destek 
olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,30/27,50 



 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1,098 seviyesinde seyrediyor. EUR/TL ise 29,75 seviyesinin üzerine geldi. Kurda, gün 
içerisinde Haftalık İstihdam verisi ve ABD TÜFE verileri açıklanacak. ABD TÜFE verisinde beklenti 
Haziran ayının üzerinde olacağı konusunda şekillendi. Temmuz ayını yansıtacak verinin yıllık %3.3, 
aylık 0.20% seviyesinde açıklanması bekleniyor. Eylül ayında yapılacak Fed toplantısı öncesi enflasyon 
verisi ve alt başlıkları piyasaların odaklandığı ana veri olacak. Ek olarak, FOMC üyesi Harker’dan 
gelecek açıklamalar Euro kurunda hareketlilik yaratabilir. 
 

Teknik Analiz 
EUR/USD paritesi ivme kazanarak bugünü 1,0980 seviyesinin üzerinde açarak bu seviyelerde 
tutunuyor. Parite iki gün üst üste pozitif bölgede işlem görüyor. Paritenin etkisi ile de EUR/TL kuru da 
ivme kazanarak bugün 6 günün sonunda yüksek seviyeden açılış yaparak 29.75 seviyelerinde 
dalgalanıyor. USD tarafında açıklanacak olan veriler ile kurda beklenmedik hareketler olabilir. Olası 
yukarı yönlü hareketlerde 30 seviyesi üzerinde 30,40 , aşağı yönlü hareketlerde ise 29.50 seviyesi 
altında 29,25  seviyesi takip edilebilir. 
 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere'de Cuma günü 2. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) ön verileri açıklanacak. Yıllık 

büyüme oranının %0,2'de kalması bekleniyor. Ayrıca, İngiltere Sanayi Üretimi ve İmalat üretimi 



verileri de açıklanacak. ABD'de ise bugün Temmuz ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Üretici 

Fiyat Endeksi (ÜFE) açıklanacak. Bu veriler GBP/USD'de net bir yön için ipuçları sağlayabilir. Daha 

düşük İngiltere GSYİH verileri, İngiltere Merkez Bankası'nı (BoE) agresif bir şekilde sıkılaştırma 

politikasından alıkoyabilir. Bu sebep ile piyasa katılımcıları kenarda beklemeyi tercih ediyor ve 

ABD ve İngiltere'den gelecek önemli verileri bekliyor. 

Teknik Analiz: GBP/USD'nin gün içi yönü kesin olmamakla birlikte ABD temel verileri öncesinde 

1,2715'in üzerinde dalgalanıyor. GBP/TL ise 34.45 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün GBP için 

sakin bir gün. İngilterede dikkat çekici bir ekonomik gösterge olmadığından gün içinde merkez 

bankası yorumlarını ve enflasyon endişesini ABD seansı öncesinde etkilemeye bırakacak. Buna 

bağlı olarak paritenin etkileri ile GBP/TL kurunda beklenti dışına taşmalar olabilir. Fakat 

beklentiler dahilinde olası aşağı yönlü hareketlerde 34,20-34 olası yukarı yönlü hareketlerde ise 

34,60 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler: 34,50/34/33,80 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altın bugün ABD TÜFE verisine odaklandı. ABD TÜFE'de beklenti  %3.3 (önceki %3.0) civarında. 
Bugün açıklanacak olan enflasyon verisi Fed’in faiz kararları için önemli bir göstergedir. Dolayısıyla 
enflasyonda görülecek olası bir yükseliş Fed ’in faiz artırım beklentilerini kuvvetlendirecektir. Eylül 
toplantısında bir faiz artışı daha gelip gelmeyeceği konusundaki tereddütler devam ediyor. Bu durum 
ons altında baskı yaratmaya devam ediyor. 
 
Teknik Analiz: Ons altın hareketli ortalamalarının altında işlem görmeye devam ediyor. Dolayısıyla 

teknik anlamda zayıf görünüm henüz bitmiş değil. Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça zayıf 

görünüm devam edebilir. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1950 seviyesi ve üzeri 

kapanışlar önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1910 seviyesi ilk 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1910 

Dirençler:1950/1990 

 



 

➢ PETROL 

Petrol ABD TÜFE verisini bekliyor. Petrol fiyatları yükselişine devam etse de bugün açıklanacak olan 
ABD TÜFE Verisi piyasada ters bir rüzgarın esmesine neden olabilir. Piyasa beklentisi ABD’de temmuz 
ayı enflasyonunun yıllık bazda %3,30 olması yönündeyken, aylık bazda ise %0,20 olması yönünde. 
Enflasyonun beklentiler üzerinde gelmesi durumunda piyasada baskı artabilir.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 401,620 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Tem) 0,2% 0,02% 

15:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Tem) 0,2% 0,2% 

15:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Tem) 3,3% 3,0% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 230k 227K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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